Приложение 1
                               к приказу МКУ «Отдел образования исполнительного комитета

 Высокогорского муниципального района Республики Татарстан»

 № 272 от 26 апреля 2022 г
Плановые группы Высокогорского  муниципального района на 1 сентября 2022-2023 уч.г.
	№

п.п.
	Наименование ДОО
	Наименование группы 
	Возрастная категория 
	Кол-во детей в группе 
	Вакантные

 места 

	
	
	старшая
	4-7
	23
	3

	1. 
	 МБДОУ «Березкинский детский сад «Медвежонок» Высокогорского муниципального района Республики Татарстан»
	разновозрастная
	1,5-7
	15
	3


